
 
    

U.O.C. Sanità e supporto alla struttura di coordinamento per l'attività didattica di Medicina e Chirurgia  
Il Responsabile del procedimento: A. Marina Longobardi 
Il Funzionario istruttore: dott.ssa Barbara De Nardi 

DECRETO 

 

Oggetto: pubblicazione dei risultati elettorali nelle elezioni per rappresentanti degli studenti nel 

Consiglio di Facoltà di Medicina e Chirurgia per il biennio 2022/2024  

              

 

IL RETTORE 

 

VISTO  

 

la legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché' delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 

sistema universitario”;  

 

lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia, emanato con D.R. del 14 settembre 2020 n. 616 e 

pubblicato in Gazzetta Ufficiale serie generale 26 settembre 2020 n. 239, ed in particolare l’art. 25 

comma 2 lettera c) relativo alla composizione del Consiglio della Struttura di Coordinamento; 

 

il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale repertorio 961 del 27 novembre 

2020, in particolare l’art. 27; 

 

il Regolamento Elettorale emanato con D.R. del 24 marzo 2022, n. 273; 

 

la delibera n. 256/15429 del 17.12.2012 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha costituito la 

struttura di coordinamento dell’attività didattica di Medicina e Chirurgia;  

 

la Delibera n. 2 del 17 settembre 2013 del Consiglio della Struttura di coordinamento dell’attività 

didattica di Medicina e Chirurgia con la quale è stata approvata la denominazione di “Facoltà di 

Medicina e Chirurgia”;  

 

il Regolamento della Facoltà di Medicina e Chirurgia, emanato con Decreto Rettorale n. 453 del 

26.5.2022; 

 

il Decreto Rettorale n. 1056 del 15 novembre 2022 con il quale sono state indette le elezioni per la 

nomina  dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Facoltà di Medicina e Chirurgia per il biennio 

2022/2024 e nominata la commissione elettorale; 

 

gli elenchi contenenti i risultati elettorali e l’elenco dei votanti predisposti dall’operatore economico 

designato; 

DECRETA 

 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 

riportate, di rendere noti i risultati delle elezioni dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Facoltà 

di Medicina e Chirurgia per il biennio 2022/2024 come di seguito indicati. 

 





 
    

U.O.C. Sanità e supporto alla struttura di coordinamento per l'attività didattica di Medicina e Chirurgia  
Il Responsabile del procedimento: A. Marina Longobardi 
Il Funzionario istruttore: dott.ssa Barbara De Nardi 

ALMETA ESI 3 

BERTONI MATTEO 1 

CAPELLI CHIARA 0 

CARAVAGGI ANGELICA 0 

CHIODINI SONIA 6 

DELÙ GIULIA 0 

DOROWOJU FAIDAT ABISOLA 0 

GOTTI ALICE 0 

GREGORINI BENEDETTA 0 

GRILLO LORENZO 0 

GUALANDRIS SUSANNA 1 

LANZA ALESSIA 0 

MUCCHETTI MARTA 1 

NOSÈ MATTEO 0 

SCOTUZZI ALESSIA 0 

SIGNORINI GIULIANA 2 

TASSONI SELENE 0 

VAN PROOSDIJ CHIARA 2 

ZANETTI LUCREZIA 0 

 

Brescia, data del protocollo  

 

IL RETTORE 

(Prof. Francesco Castelli) 
Documento firmato digitalmente ex art. 24 D. Lgs 82/05 


		2022-11-16T18:04:20+0100
	IT
	Francesco Castelli




